[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2015

	№
	345

	г. Зуевка

О внесении дополнения в  постановление администрации

Зуевского района Кировской области от 16.03.2015 № 246
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Зуевского района Кировской области от 25.04.2011 № 210 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в Зуевском районе»,  администрация  Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций   на территории муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области», утверждённый постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 16.03.2015 № 246  (далее - Административный регламент),  следующее дополнение:
     пункт 3.1. Административного регламента дополнить  абзацем  следующего содержания: «При повторной подаче заявления о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, проверка документов осуществляется по замечаниям, указанным в уведомлении об отказе в приеме документов  для выдачи  разрешения на  установку и эксплуатацию
рекламных конструкций.     Требование данного абзаца не учитывается в случае, когда при повторном обращении заявителя о получении разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,  в проектной документации меняются характеристики  рекламной конструкции».

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Косарева В.А.

      3.  Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации района

       В.А. Косарев
 ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом  градостроительства

и архитектуры администрации района                                                      Н.В. Краев

СОГЛАСОВАНО

Заведующий сектором организации

предоставления муниципальных

услуг отдела экономического развития

и инвестиций муниципального района

администрации района

                                С.В. Чиркова

Главный специалист  юридического

отдела администрации района

              М.В. Вокуева

Разослать: ОГиА, регистр, консультант, отдел экономики